ПРОТОКОЛ № 12-ДК/12
Заседания Дисциплинарной комиссии
Некоммерческого партнерства проектировщиков
 «МежРегионПроект»
г. Санкт-Петербург                                                                                  31 августа  2012  года
Дата проведения заседания: 31 августа 2012 года
Место проведения заседания: г. Санкт-Петербург, ул. Рузовская, д.21, 1 этаж
Время начала регистрации членов Дисциплинарной комиссии  НПП «МежРегионПроект»: 13ч. 50мин.
Время окончания регистрации членов Дисциплинарной комиссии НПП «МежРегионПроект»: 13ч. 55мин.
Открытие заседания: 14ч. 00мин.
Заседание закрыто: 15ч. 00мин.
Присутствовали:
Председатель Дисциплинарной комиссии: Вишнев Д.В.
Члены Дисциплинарной комиссии: Русаков Р.А., Попов А.Ю.
Ответственный секретарь Дисциплинарной комиссии: Зорина И.М.

В соответствии с Положением о Дисциплинарной комиссии НПП «МежРегионПроект» кворум имеется.
С повесткой дня члены Дисциплинарной комиссии ознакомлены заранее, предложений и вопросов по повестке дня не поступало.
Повестка дня:
1. Применение мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства, своевременно не обеспечивших продление и предоставление договоров страхования гражданской ответственности:

1. ООО «СТАЛВЕК»
2. ООО «Восток»

3. ООО «Санкт-Петербургский проектный институт реставрации памятников истории и культуры «Ленпроектреставрация»

4. ООО «ПромСвязьПроект»

5. ООО «Элва»

6. ООО «Югтехпроект»

7. ООО «СМУ «Универсал»

8. ООО «Союзпроект»

9. ООО «МИР»

10. ООО «Рамир»

11. ООО «ОПТИ-ТЕЛЕКОМ»

12. ООО «АэроГеоАльянс»

13. ООО «Юг-Эксперт»

14. ООО «Экопромсервис»

15. ООО «Энергосервис»
Других предложений не поступило.

Голосовали «за» - единогласно
Приступили к обсуждению вопросов повестки дня.
1. СЛУШАЛИ:

Зорину И.М., которая сообщила, что у следующих членов Партнерства:

1. ООО «СТАЛВЕК»

2. ООО «Восток»

3. ООО «Санкт-Петербургский проектный институт реставрации памятников истории и культуры «Ленпроектреставрация»

4. ООО «ПромСвязьПроект»

5. ООО «Элва»
6. ООО «Югтехпроект»
7. ООО «СМУ «Универсал»
8. ООО «Союзпроект»

9. ООО «МИР»
10. ООО «Рамир»

11. ООО «ОПТИ-ТЕЛЕКОМ»
12. ООО «АэроГеоАльянс»
13. ООО «Юг-Эксперт»
14. ООО «Экопромсервис»
15. ООО «Энергосервис»
истек срок действия  полисов страхования гражданской ответственности, о чем данные организации были уведомлены письменно, однако данными организациями не были своевременно предоставлены действующие полисы страхования гражданской ответственности на новый период.
В связи с этим, Вишнев Д.В. предложил приостановить действие Свидетельств о допуске:

1. ООО «СТАЛВЕК» № МРП-0019-2010-7709834520-02

2. ООО «Восток» № МРП-0051-2011-7801128510-01

3. ООО «Санкт-Петербургский проектный институт реставрации памятников истории и культуры «Ленпроектреставрация» № МРП-0058-2010-7839353240-01

4. ООО «ПромСвязьПроект» № МРП-0069-2011-7842443609-01

5. ООО «Элва» № МРП-0082-2011-2320161667-01

6. ООО «Югтехпроект» № МРП-0091-2011-2312178667-01

7. ООО «СМУ «Универсал» № МРП-0210-2012-6672350543-01
8. ООО «Союзпроект» № МРП-0242-2012-7802786631-01

9. ООО «МИР» №МРП-0060-2010-6629020563-01

10. ООО «Рамир» № МРП-0094-2011-0253018591-01

11. ООО «ОПТИ-ТЕЛЕКОМ» № МРП-0201-2012-6318220231-01

12. ООО «АэроГеоАльянс» № МРП-0116-2011-7723531623-01

13. ООО «Юг-Эксперт» № МРП-0119-2011-2315136224-02

14. ООО «Экопромсервис» № МРП-0135-2011-5504124452-01

15. ООО «Энергосервис» № МРП-0175-2012-2420007860-02

на срок до 60 дней и уведомить членов Партнерства о необходимости скорейшего оформления договоров страхования гражданской ответственности.
Результаты голосования:

«За» - единогласно,

«Против» - 0,

«Воздержался» - 0.

РЕШИЛИ:  Приостановить действия Свидетельств о допуске:

1. ООО «СТАЛВЕК» № МРП-0019-2010-7709834520-02

2. ООО «Восток» № МРП-0051-2011-7801128510-01

3. ООО «Санкт-Петербургский проектный институт реставрации памятников истории и культуры «Ленпроектреставрация» № МРП-0058-2010-7839353240-01

4. ООО «ПромСвязьПроект» № МРП-0069-2011-7842443609-01

5. ООО «Элва» № МРП-0082-2011-2320161667-01

6. ООО «Югтехпроект» № МРП-0091-2011-2312178667-01

7. ООО «СМУ «Универсал» № МРП-0210-2012-6672350543-01

8. ООО «Союзпроект» № МРП-0242-2012-7802786631-01

9. ООО «МИР» №МРП-0060-2010-6629020563-01

10. ООО «Рамир» № МРП-0094-2011-0253018591-01

11. ООО «ОПТИ-ТЕЛЕКОМ» № МРП-0201-2012-6318220231-01

12. ООО «АэроГеоАльянс» № МРП-0116-2011-7723531623-01

13. ООО «Юг-Эксперт» № МРП-0119-2011-2315136224-02

14. ООО «Экопромсервис» № МРП-0135-2011-5504124452-01

15. ООО «Энергосервис» № МРП-0175-2012-2420007860-02

на срок до 60 дней и уведомить членов Партнерства о необходимости скорейшего оформления договоров страхования гражданской ответственности.
Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.